FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE PERNAMBUCO

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE OROBÓ-PE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 008/2020

PREGÃO PRESENCIAL N°: 007/2020

CONTRATO Nº: 014/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE

CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: CF CONSTRURORA EIRELI

CNPJ: 14.133.443/0001-65

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços especializados de desinfecção e sanitização de áreas internas e

externas dos ambientes públicos do município de Orobó.

VALOR: R$ 534.299,26 (quinhentos e trinta e quatro mil, duzentos e

noventa e nove reais e vinte e seis centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/05/2020 a 31/12/2020.